
ZARZĄDZENIE Nr 12/2015 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 02 marca 2015 roku 

 

 

w sprawie regulaminów wewnętrznych komórek organizacyjnych Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu  
 

 

Na podstawie art.34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz § 15 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/54/2011 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 31 marca 2011r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  zarządzam,  co następuje: 
 

§1.  Zatwierdzam regulaminy wewnętrzne określające szczegółowe zadania komórek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu stanowiące następujące załączniki do 

niniejszego zarządzenia: 

1) Regulamin wewnętrzny Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska – stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Regulamin wewnętrzny Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  – 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Regulamin wewnętrzny Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych – stanowiący 

załącznik  nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) Regulamin wewnętrzny Wydziału Finansowego – stanowiący załącznik nr 4 do 

niniejszego zarządzenia; 

5) Regulamin wewnętrzny Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg – stanowiący 

załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

6) Regulamin wewnętrzny Biura ds. Kontroli – stanowiący załącznik nr 6 do niniejszego 

zarządzenia; 

7) Regulamin wewnętrzny Biura Obsługi Rady i Zarządu – stanowiący załącznik nr 7 do 

niniejszego zarządzenia; 

8) Regulamin wewnętrzny Audytora Wewnętrznego – stanowiący załącznik nr 8 do 

niniejszego zarządzenia; 

9) Regulamin wewnętrzny Powiatowego Rzecznika Konsumentów – stanowiący załącznik 

nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

10) Regulamin wewnętrzny Samodzielnego stanowiska ds. Obronnych i Zarządzania 

Kryzysowego – stanowiący załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2. Regulamin Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności określa odrębne 

zarządzenie. 
 

§3. Określam właściwość komórek organizacyjnych do współpracy z powiatowymi 

jednostkami organizacyjnymi, powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami zgodnie                  

z treścią załącznika Nr 11 do niniejszego zarządzenia. 

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§5. Traci moc Zarządzenie Nr 3/2013 Starosty Myśliborskiego z dnia 07 lutego 2013 r. w 

sprawie regulaminów wewnętrznych komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w 

Myśliborzu, Zarządzenie Nr 15/2013 Starosty Myśliborskiego z dnia 02 kwietnia 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów wewnętrznych komórek organizacyjnych 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, Zarządzenie Nr 31/2013 Starosty Myśliborskiego z 

dnia 01 sierpnia 2013 r. zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów wewnętrznych 

komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, Zarządzenie Nr 51/2013 



Starosty Myśliborskiego z dnia 18 listopada 2013 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

regulaminów wewnętrznych komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w 

Myśliborzu, Zarządzenie Nr 52/2013 Starosty Myśliborskiego z dnia 02 grudnia 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów wewnętrznych komórek organizacyjnych 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, Zarządzenie Nr 56/2013 Starosty Myśliborskiego z 

dnia 23 grudnia 2013 r. zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów wewnętrznych 

komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, Zarządzenie Nr 17/2014 

Starosty Myśliborskiego z dnia 03 marca 2014 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

regulaminów wewnętrznych komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w 

Myśliborzu, Zarządzenie Nr 33/2014 Starosty Myśliborskiego z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów wewnętrznych komórek organizacyjnych 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, Zarządzenie Nr 59/2014 Starosty Myśliborskiego z 

dnia 28 listopada 2014 r. zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów wewnętrznych 

komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, 

 

 
 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ JANOWICZ 

 


